
Frontend udvikler

Er du til Front-end og UX design og kan du omsætte gammelt til nyt? 
Kunne du tænke dig at udvikle i frontend tools og være med til at arbejde med UX
design? Vil du være med fra start og være med til at udvikle nye applikationer til bl.a.
Told- og Skattestyrelsen?  
 
Vores team 
Du bliver en del af et mindre, og meget ambitiøst team som består af både front-
og backend -udviklere. Vi arbejder på tværs af applikationer og anvender de nyeste
teknologier. Vi har aktuelt ansvar for at vedligeholde et antal web-baserede
applikationer, men forventer at overtage flere i de kommende år. Disse applikationer
har meget varierende modenhed, da de er udviklet over en længere periode og
spænder fra f.eks. Delphi og ældre versioner af Microsoft ASP. Derfor er det vigtigt at
vi styrker vores team, så disse kan genskabes på nye teknologier da det er vores
opgave at udvikle nye applikationer, der 1:1 matcher vores gamle. Der er ikke tale om
at udvikle eller ændre på de gamle, men derimod alene muligheden for at kaste sig
over de nye teknologier og blive klogere og endnu mere effektiv samt få den nyeste
viden ind under huden.
 
En del af noget større 
Du bliver en del af Udviklings og Forenklingsstyrelsen, der har et IT Drifts- og
Udviklingscenter på 175 ansatte. Vi spænder over områder som DEVOPS, IT
Sikkerhed, IT Support og Infrastruktur generelt (Netværk, Servere, PC m.m.). Herunder
er Infrastruktur Operations kontoret boende og har 20 ansatte - fordelt på
driftsspecialister, udviklere, projektledere, service-managere og teamkoordiatorer. Du
vil blive en integreret del af vores udviklingsteam, hvor vi dagligt arbejder efter det
agile Scrum framework. 
 
I vores team vil du deltage i følgende: 

Nyudvikling af tidligere udviklede systemer og applikationer, der stadig er vigtige i

dag. Herunder primært fokus på Front-end udvikling og bidrage til UX

designdelen

●

Indgå i kravspecificering og test af ny funktionalitet ●

Planlægge, konfigurere, teste og gennemføre ændringer (Change, release

og deployment) 

●

Udbygge og vedligeholde dokumentation ●

PI plannings og daily scrum møder●

Struktureret udvikler-profil med forståelse for legacy 
Din uddannelsesmæssige baggrund kan være ingeniør, datalog, datamatiker
eller lignende. Vigtigst er, at du har Frontend udviklererfaring fra et tilsvarende job og
har mod på at deltage i nyudviklingen af vores eksisterende systemer og applikationer. 
 
Du skal trives med at arbejde i et miljø, hvor dine kollegaer har megen erfaring
og faglig stolthed, og hvor du ved, at dit arbejde har betydning for samfundskritiske
funktioner.
 
Vi ønsker os en kollega, som kan sige ja til de fleste af nedenstående punkter:

Flere års erhvervserfaring og erfaring med frontend udvikling●

Front-end udviklings erfaring, gerne kendskab og praktisk erfaring med til REACT

eller tilsvarende

●

Lavet løsninger med Azure cloud platform (eller har lyst til at lære det)●

En udadvendt person, som arbejder godt i teams●

Lyst og evne til at lære nyt og forny din viden●

Kender egne begrænsninger og er ærlig omkring dem●

Teknisk nysgerrig og brænder for teknologiske udfordringer●

Sætter en ære i at levere et ordentligt håndværk●

Forstår vigtigheden af en god brugeroplevelse●
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Erfaring med at dokumentere applikationer og udviklingen heraf – ældre som nye●

Det kan du forvente af dit nye team: 
Teamet tæller pt. 5 medarbejdere og en scrum master i teamet. Vi har snuden i sporet
og arbejder målrettet, men vi kender også værdien af at have det sjovt og rart med at
gå på arbejde. Vigtigst af alt er, at du kan indgå i en gruppe hvor vi hjælper hinanden,
hvis det brænder på. Du lader dig ikke begrænse af små og store udfordringer, der kan
dukke op fra tid til anden.

En attraktiv arbejdsplads 
Du bliver en del af en ung organisation i konstant bevægelse, hvor du selv får mulighed
for påvirke og sætte standarden for god applikationsudvikling. Vi har en stabil situation
for de nuværende applikationer, men vi skal være klar til at overtage flere applikationer,
der skal nyudvikles efter nyeste teknologier. I den forbindelse vil der være gode
muligheder for udvidelse af dine kompetencer i form af relevante kurser eller
certificeringer, da vi altid foretrækker at vores kolleger har de nødvendige kundskaber
og værktøjer til at løse opgaverne.
 
Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Udviklings-
og Forenklingsstyrelsen og vi ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet
relevant materiale hurtigst muligt.
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048
0548 eller Søren Rosenkrantz, +45 2893 7977. Ansøgning og CV fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap
 
Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver tid gældende overenskomst
for akademikere i staten, overenskomst for kontorfunktionærer, laboranter og It-
medarbejdere (HK) eller overenskomst for Fuldmægtige m.fl. (DTS) i Skatteministeriet.
Der vil forud for ansættelsen blive indhentet straffeattest.
 
Du bliver ansat i Skatteministeriet med tilhørende institutioner. Arbejdsstedet vil være
Osvald Helmuths vej, Frederiksberg.
 
Udviklings- og Forenklingsstyrelsen
’I samarbejde med Skatteministeriets øvrige styrelser udvikler vi en fremtidsparat og
sikker digital forvaltning’
 
Udviklings- og Forenklingsstyrelsen har til opgave at forenkle og udvikle it-løsninger og
forretningsprocesser. Samtidig har styrelsen ansvar for at sikre stabil drift og
vedligeholdelse af skatteforvaltningens eksisterende it-systemer. Vores medarbejdere
er fagligt kompetente og specialiserede og samtidig i stand til at arbejde tæt sammen
med andre fagligheder på tværs af Skatteministeriet. Kun gennem et stærkt fagligt
fællesskab på tværs af fagområderne kan vi lykkes med den omfangsrige og
komplekse opgave, vi har.
 
Vi søger løbende nye kolleger, som deler vores ambition om at sikre fundamentet for
finansieringen af den offentlige sektor.
 
Læs mere om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen på www.ufst.dk
 
Skatteministeriets koncern opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn,
religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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